VIинистерство образования и науки

ffонецкой Народной Ресгlублики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН-БАРАНОВСКОГО"

прикАз

27 июля2022 г. г. .Щонецк

О зачислении на обуrение

*,ЦЗ55

На основании Правил приема на обуrение в Госуларственную
организацию высшего профессионаJIьного образования ".Щонецкий
национ€lльный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 20221202З уrебный год и решения Приемной комиссии
от 27 июля 2022 г. (протокол }Ф 1З)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€ванных лиц зачислить на ускоренное обl^rение по программе
бакалавриата с 01.09.2022 года студентамитретьего курса заочной формы
обу^rения за счет средств физических и (или) юридическrх лиц по
направлению подготовки:

38.03.01 Экономика (Профиль: Маркетинг)

Одинцова Ксения Александровна

С.В. Щрожжина

Расчgг рассылки:
Структурные подразделения - 6

;7О'*
,,}+

/i}Ч*.]
rд oJC
*ХdS
:,нЁý
tЁ.:Ь'j
\с Pl:М4t
\\+, о'

fBo сбr}
i..: "9.g .

itr}-,щfrfйt
:ч--:,\).

" дl"gorr%

,,rr|,i1\ \i ,i? -"i,,!.
'_ i-.: , ,.'i'.id.i., ,:;;; : ,

,;' ,;ftiЁ7l,Jl;*i,,.'
/J_ _l*rll_ ]i.?J,.\

,,,ъtj:',,
,]t!:

;..':1 i